
RB 35: Gelsenkirchen - Duisburg - Mönchengladbach   Emscher-Niederrhein-Bahn

BM 30125 (09.12.2024, 22:00 Uhr - 13.12.2024, 05:59 Uhr)

gültig: Dienstag bis Freitag vom 10.12.2024 bis 13.12.2024 
Linie   SEV RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35 RB 35

Zug   A 52241 52243 89675 52245 89677 52247 89679 52249 89681 52251 89683 52253 89685 52255 89687 52257 89689 52259 89691 52261 89693 52263 89695 52265 89697 52267 89699 52269 52271

Gelsenkirchen Hbf ab 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:38 17:39 18:39 19:39

Essen Zollverein Nord ab 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:42 15:42 16:43 17:43 18:43 19:43

Essen-Altenessen ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Essen-Bergeborbeck ab 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Essen-Dellwig ab 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Oberhausen Hbf an 5:56 6:56 7:56 8:56 9:55 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Oberhausen Hbf ab 5:58 19:58

Duisburg Hbf an 6:03 20:03

Duisburg Hbf Hauptbahnhof Osteingang ab 4:19 5:05 6:05

Duisburg-Hochfeld Süd Hochfeld Süd Bf. an 4:29 5:08 6:08

Duisburg-Hochfeld Süd Hochfeld Süd Bf. ab 4:29 5:09 6:09 7:09 8:07 9:07 10:07 11:07 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Rheinhausen Ost Rheinhausen Ost Bf. ab 4:39 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Rheinhausen Rheinhausen Bahnhof, Bstg. 1 ab 4:45 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

KR-Hohenbudberg Chempark Chempark Tor 2 ab 4:51 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Krefeld-Uerdingen Uerdingen Bahnhof, Bstg. 2 ab 4:56 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Krefeld-Linn Linn Bahnhof ab 5:04 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Krefeld-Oppum Oppum Bahnhof Nord ab 5:10 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Krefeld Hbf Hauptbahnhof Süd an 5:22 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Krefeld Hbf ab  5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Krefeld-Forsthaus ab 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Anrath ab 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Viersen an 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Viersen ab 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Mönchengladbach Hbf an 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Bus SEV


